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Övergripande mål är att vara lyhörda och sträva efter att vår verksamhet är 
tillgänglig, spännande, intressant och lockande för så många som möjligt och 
bidrar till upplevelse av mervärde i vardagen. 
 

Medlemmar: 
Vi vill arbete för att våra medlemmar ska uppleva gemenskap i olika sociala aktiviteter.  
 
PRO-Tidningen som ingår i medlemskapet innehåller mängder av information som riktar sig till våra 
medlemmar med tips och goda råd. 
 
Våra kontaktombud finns för dig och ser bland annat till att du får vårt programblad med aktuella 
aktiviteter. 
 
Du välkomnas av en värdinna/värd när du kommer till våra arrangemang. 
 
Förutom annonser i Nordvästran, information på vår hemsida och vår facebooksida sätts 
informationsblad om kommande aktiviteter upp även på  informationstavlor vid Faster Veras, ICA och 
på biblioteket. 
 
På vår hemsida PRO.se/tarnsjo publiceras kontinuerligt  information om viktiga frågor och aktuella 
aktiviteter. Tärnsjö PRO har även en Facebook sida där vi berättar  om vad vi gör och har gjort. Den 
är öppen för medlemmar i gruppen att bidra med underlag och kommentarer. 
 
Vi verkar för att våra medlemmar får tillgång till lämpliga utbildningsinsatser inom olika 
intresseområden. 
 
Vi bjuder in de som blivit nya medlemmar  under året till ett möte för att presentera oss och vår 
förening. Vi vill också ta del av idéer och förväntningar som är till nytta för vår fortsatta 
föreningsutveckling. 
 

Aktiviteter 
 
Arrangera trevliga sociala aktiviteter utifrån årstid och medlemmarnas önskemål. Några exempel  som 
kan nämnas är  julbord, påskbord, sillunch, och surströmmingsskiva grillkvällar tipspromenader, 
intressanta studiebesök och  utflykter. 
 
Boulespel på PRO- arenan. Återkommande nybörjarkurser för att locka nya spelare till laget. 
 
Studiecirklar utifrån behov och önskemål 
 
Årlig auktion 
 
Delta i marknader och andra samhällsaktivieter i Tärnsjöområdet 
 
Inspirationsdag för PRO´s funktionärer 
 
Trevliga resor i samverkan med andra föreningar 
 
 
 
Styrelsen arbetar kontinuerligt med att utveckla verksamheten så att den blir så välfungerande och 
tillgänglig som möjligt. Vi strävar efter att erbjuda aktiviteter, information och tjänster som är viktiga 
för för att minska social isolering.  


